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Information Vaccinationsbevis 

Från och med 23 december ska den som anordnar en allmän sammankomst 

eller offentlig tillställning säkerställa att lämpliga åtgärder vidtas för att 

undvika spridning av covid-19. 

• Allmänna sammankomster och offentliga tillställningar inomhus med 

fler än 20 personer kan använda vaccinationsbevis eller tillämpa mer 

omfattande smittskyddsåtgärder som att erbjuda besökare en anvisad 

sittplats, ha max åtta i varje sällskap och minst en meters avstånd 

mellan sällskapen. De omfattas också av de allmänna råden för att 

undvika trängsel. I dessa ingår bland annat att sprida ut deltagarnas 

ankomsttid, ha särskilda in- respektive utgångar, markera avstånd och 

ha andra alternativ till fysiska köer. Oavsett om vaccinationsbevis 

används så ska det enbart vara sittplatser.  

  Om de använder vaccinationsbevis behöver de ändå följa de grundläggande 

smittskyddsåtgärderna. De handlar om: 

• Information om hur smittspridning kan undvikas både för besökare och 

deltagare 

• Möjlighet att kunna tvätta händerna och tillgång till handsprit. 

• Information till personal 

• Det ska finnas rutin för hur vaccinationsbevis hanteras.   

Sunne IK har valt att alla matcher ska använda vaccinationsbevis.  Då innebär 

det att de grundläggande smittskyddsåtgärderna gäller.   

 

För att ovanstående ska kunna genomföras så behövs följande: 

Vid alla matcher: Publik får endast finnas på läktaren. Enda ingång till läktaren 

är via huvudentrén. Därför hänvisas spelare som ska träna eller spela match att 

gå in spelaringången. Är det så att något lag som spelat match innan eller ska 

spela matchen efter vill se del av en match så får de gå genom huvudentrén 

och prickas av. Inga personer får alltså stå bakom sargen för att se på matchen.  

Vid alla matcher tillämpas vaccinationsbevis Vid alla matcher ska det finnas en 

person vid entrén hela matchen. För närvarande har vi inte kunnat ladda ner 

appen till telefonen som tillhör Sunne IK. De som står i entrén behöver därför 
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ladda hem appen. Appen går lätt att ladda hem. Appen heter 

vaccinationsbevisverifiering. Instruktioner för nedladdning samt hur du kollar 

aktuella nycklar (att den senaste versionen är med) hittar du mappen som är 

märkt ”Entré” som ligger i cafeterian. För att komma in så gäller giltigt 

vaccinbevis samt giltig ID-handling.  

Vid barn- och ungdomsmatcher räcker det med en person i entrén som kollar 

vaccinationsbevisen då det inte tas någon entréavgift. Beräknar man att det ska 

komma många så rekommenderar vi att tex den som har bemanning 

utvisningsbås borta startar sitt pass samtidigt som entrévärden för att hjälpa 

till.  

Vid A-lagsmatcher gäller samma som ovan men då måste det finnas två 

personer fram till matchstart. Den ena sitter i entrébåset och kollar giltigt 

vaccinationsbevis samt legitimation. Den andra tar sedan betalt och prickar av 

(som vanligt) vid det lilla runda bordet vid ingången till ishallen.  

Vid alla matcher. I cafeterian vid mappen ”Entré” så finns det en Sunne-IK-

stämpel som man kan stämpla med vid entrén då behöver man inte kolla 

vaccinationsbevis ytterligare en gång om publiken av någon anledning måste gå 

ut under matchen.  

Följande information har också gått ut till publik: 

• Om du inte har e-legitimation eller på något annat sätt ej har 

möjlighet att ladda ned ett vaccinationsbevis så behöver du skicka in 

en blankett för att få ditt fysiska covidbevis. Blanketten hittar du på E-

hälsomyndigheten (ehalsomyndigheten.se) 

 

• De under 18 år behöver inte ha vaccinationsbevis men vi ber dig som 

är mellan 15-18 år visa upp legitimation då det kan vara svårt att 

avgöra ålder.  

 

• Om du inte pga medicinska skäl kan ta vaccin så ska detta intygas med 

läkarintyg. Du ska ha en giltig id-handling att visa upp tillsammans 

med läkarintyget.  
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